
 

Římskokatolická farnost Ostrava – Hrabůvka  

vás zve na přednášku 
 

Vězeňská duchovní péče 
 

Za svůj největší životní úkol ji považuje sestra Filoména, 

civilním jménem ThLic Mgr. Marta Truhlíková z Kongregace Dcer Božské Lásky. 

Sestra Filoména v současné době dochází za odsouzenými ženami                                                          
ve Specializovaném oddělení pro výkon ochranných léčení ve Věznici a ústavu pro 
výkon zabezpečovací detence Opava. Jsou tam ženy, které podléhaly alkoholu, 
drogám a automatům. Snaží se jim ukázat hodnoty, které zlepšují vzájemné vztahy, 
které ukazují na smysluplné prožití tohoto života. 

O své práci sestra Filoména bude vyprávět 

ve čtvrtek 21. května v 18 hodin v kostele Panny Marie, Královny 

posvátného růžence 

,, Život každého je jako otevřená kniha a měli bychom žít tak, 

aby v té knize každý rád listoval. “ 


